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İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU
İKK Etkinlikleri

AKP`nin TMMOB`yi etkisizleştirmeyi ve örgütsel 
bütünlüğünü yok etmeye yönelik TMMOB Yasasında 
değişiklikleri içeren yeni bir torba yasa 2014 yılının son 
aylarında tekrar gündeme getirildi. TMMOB Yasası'na 
karşı 2015 yılının başından itibaren TMMOB İstanbul 
İKK'nın kararı doğrultusunda bir dizi eylem ve etkinlik 
gerçekleştirildi. Bu eylem ve etkinliklerin İstanbul 
ayağında Şubemiz üye ve yöneticilerinin de katıldığı 
çalışmalar aşağıdadır.  
3 Ocak -  İstanbul`un birçok meydanında TMMOB 
kararı doğrultusunda Türkiye'nin her yerindeki İKK'larla 
eşgüdümlü olarak sesli anons ve bildiri dağıtımı yapıldı. 
AKP`nin rant politikaları ve TMMOB`yi etkisizleştirme 
girişimleri Beşiktaş, Kartal ve Bakırköy meydanlarında 
halka anlatıldı. 
8 Ocak - TMMOB`nin 52 ilde düzenlediği siyah çelenk 
koyma eyleminin İstanbul ayağı Çevre Şehircilik 
Bakanlığı İl Müdürlüğü önünde gerçekleştirildi. 
TMMOB`a bağlı odaların üye ve yöneticileri Yıldız`da 
bulunan Şubemiz önünde toplanarak Darphane`de 
bulunan İl Müdürlüğüne yürüyüş yapıldı. “TMMOB 
Susturulamaz”, “Torba Yasaya Hayır” sloganlarının 
atıldığı yürüyüş, İstanbul İl Müdürlüğü önünde TMMOB 
İstanbul İKK Sekreteri Süleyman Solmaz`ın basın 
açıklamasını okuması ve siyah çelenk bırakılması ile son 
buldu. 
9 Ocak - TMMOB İstanbul İKK bileşeni şubelerin 
yönetim kurulu başkanları, Makina Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi’nde ortak bir basın toplantısı ile Torba 
Yasayı değerlendirerek kamuoyuna bilgi verdiler. 
Şubemiz YK Başkanı Beyza Metin`in de katıldığı 
toplantıda, Metin, özellikle elektrik alanında yaşanan 
uygulamaları, dağıtım şirketlerindeki özelleştirme 
politikalarının sonuçlarını aktararak; bu alanda 
yaşanan rant politikalarının yolaçtığı sonuçlara karşı 
mücadele etmeye devam edeceklerini, bunun için 
iktidar tarafından cezalandırılmaya ve etkisizleştirilmeye 
çalışıldıklarını ifade etti. Basın açıklaması sonrasında 

Fransa Konsolosluğu önüne giden şube başkanları, 
burada Paris`te yaşanan Charlie Hebdo katliamını 
protesto ettiler.
10 Ocak - "Ülkemize, halkımıza, mesleğimize, 
örgütümüze sahip çıkıyoruz" kampanyamız 
çerçevesinde, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından Odalarımızın Serbest Mühendislik Mimarlık 
(SMM) hizmeti veren üyeleriyle Mimarlar Odası İstanbul 
Büyükkent Şubesi`nde bir toplantı düzenlendi.
15 Ocak - TMMOB İl-İlçe Koordinasyon Kurulları 
tarafından yurdun dört bir yanında gerçekleştirilen 
eylemlerle TMMOB’nin AKP’nin arka bahçesi 
olmayacağı bir kez daha duyuruldu. Eylemin İstanbul 
ayağı Kadıköy İskele Meydanı̀ nda gerçekleştirildi. 
22 Ocak - İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu 
(İMOK) Taksim Hill Otel`de yaptığı bir basın toplantısı ile 
TMMOB Yasası̀ na karşı TMMOB`la her türlü destek ve 
dayanışma içinde bulunacaklarını ilan ettiler.
22 Ocak - TMMOB`da oda, şube ve temsilcilikler 
çalışanları İl/İlçe Koordinasyon kurullarının bulunduğu 
yerlerde oda, şube, temsilcilik yönetim kurulu üyeleri 
ile bir araya gelerek, içinde TMMOB Yasası değişikliği 
de bulunan AKP`nin torba yasalarına karşı mücadeleyi 
değerlendirdi. İKK`ların bulunduğu 20`nin üzerinde 
kentte gerçekleştirilen toplantılarda, torba yasayla 
getirilmek istenen düzenlemeler, TMMOB Yasası̀ nda 
yapılmak istenen değişiklikler konusunda bilgi verildi, 
yürütülen mücadelenin geliştirilmesi konusunda görüş 
alışverişinde bulunuldu.
12 Şubat - TMMOB Yasası̀ na karşı TMMOB`nin 
düzenlediği Ankara Yürüyüşü`nün İstanbul ayağı 
Silivri ve Bakırköy`den sabah saatlerinde başlayan 
yürüyüşle öğle saatlerinde Mecidiyeköy`e vardı. 
Buradan Osmanbey`e kadar yürüyen TMMOB yönetici 
ve üyeleri, metro ile Taksim Meydanı̀ na geçtiler. 
Sloganlar eşliğinde İstiklal Caddesi`ne giren eylemciler 
Galatasaray Meydanı̀ na ulaştılar. 

TMMOB YASASINA KARŞI İSTANBUL İKK ÇALIŞMALARI

TMMOB'DEN 'OLAĞANÜSTÜ' DİRENİŞ 
AKP iktidarının çıkarmak istediği torba yasa ile parçalayıp etkisizleştirmeye çalıştığı TMMOB, iki aydır sürdürdüğü 
kampanyanın ardından 9 Şubat’ta Türkiye’nin dört bir yanında başlattığı yürüyüşleri Ankara’da Olağanüstü Genel 
Kurul ile taçlandırdı. İçinde Şubemiz üye ve yöneticilerinin de yer aldığı TMMOB`a bağlı odaların üyeleri, yaşam 
alanlarına sahip çıkan yurttaşlardan aldığı güçle teslim olmayacağını sokaklarda haykırdı. Sloganlar, alkışlar, ıslıklar 
eşliğinde yürüyen binlerce TMMOB üyesi ve TMMOB dostu katılımcılar, Güvenpark’ta Milli Müdafaa Caddesi’nde 
AKP’nin müdahalesine karşı tek yürek olup, TMMOB Olağanüstü Genel Kurul sonuç bildirgesini okudular. 
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Meydanlarımızın, parklarımızın, derelerimizin, 
ormanlarımızın yaşam alanı olmaktan çıkarılarak 
sermayeye peşkeş çekilmesine karşı, TMMOB İstanbul 
İl Koordinasyon Kurulu tarafından gerçekleştirilen 
“Kent ve Demokrasi Şenliği” etkinliğinin ilki 17 Mayıs 
günü Bakırköy’de ikincisi 24 Mayıs günü Selamiçeşme 
Özgürlük Parkı'nda yapıldı.
Bakırköy Botanik Parkı̀ nda ve Selamiçeşme Özgürlük 
Parkında gerçekleştirilen etkinlikler çocuk atölyeleriyle 
başladı. Aileleriyle birlikte alana gelen çocuklar için, 
Toplumsal Araştırmalar Kültür ve Sanat için Vakıf 
(TAKSAV) bünyesindeki eğitmenlerle birlikte çeşitli 
atölyeler ve sergiler düzenlenerek başlayan etkinlik 
konserlerle devam etti. 
Bakırköy Botanik Parkı'ndaki etkinlikte konuşan 
TMMOB İKK Sekreteri Süleyman Solmaz; "Kentsel 
dönüşüm adı altında toplumun büyük bir kısmı, 
başta barınma olmak üzere eğitim, sağlık gibi temel 
haklardan yoksun bırakılıyor. Ayrıca Galataport, 
Haydarpaşaport, 3. Köprü, 3. Havalimanı, Kanal 
İstanbul gibi projelerle İstanbul`un sermayenin 
ihtiyaçları doğrultusunda yeniden şekillendirilmesi 
istenmektedir. AKP İktidarı bu rant projeleri ile 
İstanbul`un dokunulmaması gereken orman alanlarını, 
su havzalarını tarihsel mirasını imara açarak geri 
dönülmez bir yola giriyor. TMMOB olarak doğayı ve 
yaşam alanları talan eden bu rantçı zihniyete karşı 
mücadelemiz devam edecek" dedi.
Solmaz`ın ardından TMMOB YK Başkanı Mehmet 
Soğancı konuştu. 

24 Mayıs günü Kadıköy Selamiçeşme Özgürlük 
Parkında sergilerin, çocuk atölyelerinin, birçok DKÖ 
satandının yer aldığı etkinlik 14.00‘te başladı. Binlerce 
insanın gezdiği İFSAK ve İstanbul İşçi Sağlığı ve İş 
Güvenliği Meclisi‘nin ortak çalışması olan Çocuk 
İşçiler Fotoğraf Sergisi, İnşaat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Çarpık Kentleşme fotoğraf sergisi, DİSK 
Basın Müdürü Sanatçı Fahrettin Engin Erdoğan‘ın 
Tayyip‘li Yılları anlatan 50 parçalık karikatür sergisi, 
Red Fotoğraf Atölyesinin Dünden Bugüne 1 Mayıs 
ve Gezi Direnişi Fotoğraf Sergileri büyük ilgi gördü. 
TAKSAV (Toplumsal Araştırmalar Kültür ve Sanat İçin 
Vakıf) tarafından organize edilen çocuk atölyelerine 
yüzelrce çocuk katıldı. Ayrıca TMMOB Mimarlar 
Odası İstanbul Büyükkent Şubesi Kent ve Kentlilik 
Bilinci Çocuk Atölyesi de birçok çocukla etkinlik yaptı.

İKK GÜNLÜĞÜ

İKK Etkinlikleri

HAYDARPAŞA DİRENİYOR
Haydarpaşa Gar ve Liman sahasının yağmalanma girişimine karşı kurulan Haydarpaşa Dayanışmasının çağrısıyla 
başlayan eylemler üç yılını doldurdu. Eylemlerin üçüncü yılında 5 Şubat günü Kadıköy iskele meydanında toplanan 
Kadıköy Mahalle Dayanışmaları, meslek odaları ve STK`lar sloganlarla Haydarpaşa Garı’na yürüdüler.

KENTİNE, ÜLKESİNE SAHİP ÇIKANLAR BULUŞTU

1 MAYIS 2014 DAVASI SONUÇLANDI: BERAAT
Aralarında TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı’nın da bulunduğu 2014 yılında Taksim Meydanı’na 
1 Mayıs için çağrı yapan emek ve meslek örgütlerinin yöneticilerinin yargılandığı davadan beraat kararı çıktı. 
Duruşmayı aralarında EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil’in de bulunduğu çok sayıda demokratik kitle 
örgütü yöneticisi ve üyeleri de takip etti. Duruşma sonrası yapılan açıklamada, Taksim’in 1 Mayıs Meydanı olduğunun 
tescillendiği vurgulandı. 

TAKSİM DAYANIŞMASI BERAAT ETTİ
Gezi Parkı’nda başlayıp ülkenin dört bir yanına yayılan 
Haziran Direnişi’ne ilişkin açılan aralarında Şubemiz Yönetim 
Kurulu Başkanı Beyza Metin, Mimarlar Odası Çevre Etki 
Değerlendirme Kurulu 2. Başkanı Mücella Yapıcı, İstanbul 
Tabip Odası Eski Genel Sekreteri Dr. Ali Çerkezoğlu’nun 
da bulunduğu 26 kişinin yargılandığı Taksim Dayanışması 
davasından beraat kararı çıktı. Yurttaşlara Gezi Parkı’na 
toplanma çağrısı yapan Taksim Dayanışması’nda görev 
alan emek ve meslek örgütü temsilcileri, “örgüt kurmak ve 
yönetmek” ile suçlanıyordu.


